
Veřejná zakázka: „Výstavba a oprava komunikace ulice Hálkova, Kostelec nad Orlicí – II. etapa“ 
 

Zadavatel:  
Název zadavatele:  Město Kostelec nad Orlicí 
IČ zadavatele: 00274968 
Kontaktní adresa zadavatele:  Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  RNDr. Tomáš Kytlík, starosta 
Profil zadavatele: https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Výše uvedený zadavatel za použití § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k zadávací dokumentaci vztahující se 
k výše uvedené veřejné zakázce.  
Tato veřejná zakázka byla vyhlášena v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění a uveřejněna na Profilu zadavatele dne 11.02.2025. 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
případně bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V 
souladu s ustanovením § 98, ZZVZ, poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz - odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně 
v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí žádosti. 
 

Zadavatel doplňuje informaci o rozsahu předmětu plnění veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební ́ práce spočívající v rekonstrukci 

komunikace, chodníku, kanalizace, vodovodu a veřejného osvětlení ulice Hálkova v 

Kostelci nad Orlicí v rozsahu II. etapy (Koordinační situační výkres C. 3: staničení 

0,266 50 – 0,464 00). 

Zadavatel formálně doplnil/opravil předmětné přílohy ZD.  
 

Zadavatel v souvislosti se shora uvedenými změnami zadávacích podmínek a poskytnutými 

vysvětleními a v zájmu právní jistoty tímto sděluje, že přistupuje k přiměřenému prodloužení 

lhůty pro podání nabídek v rámci tohoto zadávacího řízení. 
 

Zadavatel tímto ruší původní stanovenou lhůtu pro doručení nabídky v čl. XI příslušné Zadávací 

dokumentace (tj. stanovenou do 28. 02. 2025 do 10:00 hod.) a tímto stanovuje novou lhůtu pro 

doručení nabídky v rámci čl. X příslušné Zadávací dokumentace, a to do 03. 03. 2025 do 10:00 

hod. 
 

Nové znění čl. X příslušné Zadávací dokumentace zní: 

„Lhůta pro podání nabídek je do 03. 03. 2025 do 10:00 hod.“ 

„Otevírání nabídek proběhne dne 03. 03. 2025 v 10:01 hodin prostřednictvím el. nástroje E-ZAK“ 
 

 

Dodatečnými informacemi doplněné/zpřesněné zadávací podmínky jsou platné a nutné pro 

zpracování nabídky.  

Při zpracování nabídky je účastník/dodavatele povinen postupovat v souladu s těmito 

dodatečnými informacemi. 

https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html


Shora uvedené dodatečné informace uveřejnil zadavatel způsobem, jakým poskytl přístup k 

zadávací dokumentaci způsobem, který umožňuje dálkový přístup, tj. uveřejnil je na profilu 

zadavatele zde:  

 

V Kostelci nad Orlicí 12.02.2025 

 

 

RNDr. Tomáš Kytlík 
starosta 
 
 
 


